1

2022年２月17日

各  位
会 社 名  燦ホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役社長 播島 聡

     （コード番号 9628 東証第一部）

問合せ先  取締役執行役員

経営企画部長

（TEL 06－6226－0038）

取締役執行役員および執行役員の担当・部長委嘱に関するお知らせ

当社は 2022年２月 17日開催の取締役会において、取締役および執行役員の担当・部長委嘱を下記のとおり変

更することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

（１）取締役執行役員の担当・部長委嘱の変更（2022年４月1日付）

氏  名 新役職 現役職

宮島 康子

取締役専務執行役員

マーケティング企画部担当、システム＆

オペレーション部担当、情報システム部

担当

（ライフフォワード㈱代表取締役社長）

取締役専務執行役員

マーケティング企画部担当兼マーケティ

ング企画部長、システム＆オペレーショ

ン部担当兼システム＆オペレーション部

長、情報システム部担当

（ライフフォワード㈱代表取締役社長）

横田 善行

取締役執行役員

経営企画部担当兼経営企画部長、

経理部担当、人事部（人事企画）担当

（ライフフォワード㈱取締役）

取締役執行役員

経営企画部担当兼経営企画部長、

経理部（財務計画）担当、人事部（人事企

画）担当

（ライフフォワード㈱取締役）

（２）執行役員の担当・部長委嘱の変更（2022年4月1日付）

氏 名 新役職 現役職

築井 伸司

常務執行役員

カスタマーサービス統括部担当兼カス

タマーサービス統括部長、

店舗開発部担当兼店舗開発部長

常務執行役員

カスタマーサービス統括部担当兼カスタ

マーサービス統括部長、不動産管理部（新

規出店開発）担当兼不動産管理部長

横田 善行

2

氏 名 新役職 現役職

的羽 元司

執行役員

社長室長、人事部（労務管理）担当、総

務部担当兼総務部長、コンプライアン

ス・内部監査担当

執行役員

経理部（経理）担当、人事部（労務管

理）担当、不動産管理部（法務・契約）

担当、総務部担当兼総務部長、コンプラ

イアンス・内部監査担当

古賀 敬之
執行役員

マーケティング企画部長

執行役員

マーケティング企画部担当部長

以 上